

Ocean Team Powertech A/S

Vesterhavsgade 56
6700 Esbjerg
Business Registration No
39903237

Annual report 01.10.2018 - 30.09.2019

The Annual General Meeting adopted the annual report on 17.01.2020

Chairman of the General Meeting

Name: Claus Boel

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018/19	7
Balance sheet at 30.09.2019	8
Statement of changes in equity for 2018/19	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Ocean Team Powertech A/S
Vesterhavsgade 56
6700 Esbjerg

Central Business Registration No (CVR): 39903237
Registered in: Esbjerg
Financial year: 01.10.2018 - 30.09.2019

Board of Directors

Carsten Steen Jensen
Claus Boel
Jens Peder Høg Thomsen

Executive Board

Anders Sloth

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Management commentary

Primary activities

Company activities includes specialized jobs of total purity packages of technical systems, for example: development, manufacturing, sales, rental and technical consultancy and services, primarily in the industry and energy sectors.

The company undertakes both national and international activities.

Development in activities and finances

The year result constitutes a profit of 315 T.DKK after taxes. The profit is considered satisfactory by management.

The company is established the 1. October 2018. This is the first annual report for the company.

Outlook

The company incurs ongoing costs aiming for continuous development of industry relevant technologies and related patents. Due to increasing market demands on usability of the company's technologies in customers' production and for the objective to maintain and develop the lead position of the company on the market for total purity solutions, management expects a continued cost rise to cover the requirements of technology development, quality assurance, further development and protection of the company's production facility and know-how.

Increasing internationalization of the company's activities imposes organizational demands to the company, hence one of management's major future responsibilities comprise of adjusting the organization to this exciting future. Budgetary, significant amounts are allocated to the above-mentioned purposes. Management expects a satisfactory activity and profit performance the coming year, based on the above.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018/19

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>
Gross profit		1.810.965
Staff costs	1	(1.373.870)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(246)</u>
Operating profit/loss		436.849
Other financial expenses	3	<u>(30.303)</u>
Profit/loss before tax		406.546
Tax on profit/loss for the year	4	<u>(92.000)</u>
Profit/loss for the year		<u>314.546</u>
Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings		<u>314.546</u>
		<u>314.546</u>

Balance sheet at 30.09.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		14.514
Property, plant and equipment	5	<u>14.514</u>
Fixed assets		<u>14.514</u>
Raw materials and consumables		27.346
Inventories		<u>27.346</u>
Trade receivables		1.017.722
Receivables from group enterprises		2.173
Receivables		<u>1.019.895</u>
Cash		<u>820.339</u>
Current assets		<u>1.867.580</u>
Assets		<u>1.882.094</u>

Balance sheet at 30.09.2019

	<u>Notes</u>	2018/19 DKK
Contributed capital		400.000
Retained earnings		<u>334.546</u>
Equity		<u>734.546</u>
Deferred tax		<u>1.000</u>
Provisions		<u>1.000</u>
Trade payables		52.938
Payables to group enterprises		555.763
Joint taxation contribution payable		91.000
Other payables		<u>446.847</u>
Current liabilities other than provisions		<u>1.146.548</u>
Liabilities other than provisions		<u>1.146.548</u>
Equity and liabilities		<u>1.882.094</u>
Unrecognised rental and lease commitments	6	
Contingent liabilities	7	

Statement of changes in equity for 2018/19

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	400.000	20.000	0	420.000
Transferred from share premium	0	(20.000)	20.000	0
Profit/loss for the year	0	0	314.546	314.546
Equity end of year	400.000	0	334.546	734.546

Notes

	2018/19
	DKK
	<hr/>
1. Staff costs	
Wages and salaries	1.242.222
Pension costs	106.251
Other social security costs	4.479
Other staff costs	20.918
	<hr/> 1.373.870 <hr/>
Average number of employees	<hr/> 2 <hr/>
	2018/19
	DKK
	<hr/>
2. Depreciation, amortisation and impairment losses	
Depreciation of property, plant and equipment	246
	<hr/> 246 <hr/>
	2018/19
	DKK
	<hr/>
3. Other financial expenses	
Financial expenses from group enterprises	17.688
Other interest expenses	8.515
Exchange rate adjustments	4.100
	<hr/> 30.303 <hr/>
	2018/19
	DKK
	<hr/>
4. Tax on profit/loss for the year	
Current tax	91.000
Change in deferred tax	1.000
	<hr/> 92.000 <hr/>

Notes

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
	<u>DKK</u>
5. Property, plant and equipment	
Additions	14.760
Cost end of year	14.760
Depreciation for the year	(246)
Depreciation and impairment losses end of year	(246)
Carrying amount end of year	14.514
	2018/19
	<u>DKK</u>
6. Unrecognised rental and lease commitments	
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	154.484

7. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where O&J Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
